EX EPISTOLA I. B. PETRI.

APOSTOLI.

Verf. 4. Hereditatem incorruptibilem & immarcescibilem, conferatam in caelis, tr. 10. d. 16. n. 2.
Verf. 12. Vobis autem ministrabunt ei, quae nunciata sunt vobis per eos & c. Spiritu Sancto missio de caelo, in quem desiderant Angeli prospicere, tr. 6. d. 4. n. 18. & d. 13. n. 1. & tr. 7. d. 7. n. 21.
Verf. 13. In quem desiderant Angeli prospicere, tr. 10. d. 9. n. 2. & d. 11. n. 14. & d. 29. n. 9. Item tr. 16. d. 3. n. 2.
Verf. 13. Propter quod succubiti lambus mentis vestrae, tr. 14. d. 18. n. 1. & d. 22. n. 1.
Verf. 18. Non corruptibilibus auro & argento redempti estis, sed pretio sanguine Jesu Christi, tr. 7. d. 11. n. 12.

CAP. II.

Verf. 3. Si tamen gustastis, quoniam dulcis est Dominus, tr. 16. d. 1. n. 2. & d. 2. n. 4. & 8. & d. 3. n. 2. & d. 11. n. 8. & d. 12. n. 8.
Verf. 11. Obsecro vos tanquam advenas & peregrinos, abstinere vos a carnalibus desiderijs, tr. 8. d. 21. per tot. Item tr. 14. d. 15. n. 2.
Verf. 24. Peccata nostra ipse pertulit in corpore suo ut peccatis mortuis iustitiae vivamus, tr. 15. d. 1. n. 13.

CAP. III.

Verf. 13. Quis est qui vobis nocent, si boni emulatores fueritis? tr. 19. d. 13. n. 5. & d. 16. n. 10.
Verf. 16. Cum fabricaretur arca, in qua pauci, id est, octo animae salvae factae sunt, tr. 5. d. 6. n. 12.

CAP. IV.

Verf. 1. Flagellat autem omnem filium quem recipit, tr. 16. d. 8. n. 9.
Verf. 7. Quis filius quem non corripit Pater? tr. 18. d. 6. per totum, & d. 18. n. 10.
Verf. 11. Omnis disciplina in praesenti videtur esse non gaudij sed doloris, postea autem fructum reddet & c. tr. 16. d. 16. n. 1.
Verf. 14. Pacem sequimini cum omnibus & sanctorum, tr. 14. d. 6. n. 8.
Verf. 16. Ne quis fornicetur aut profanus ut Esau, tr. 14. d. 24. n. 9.

Verf. 1. Christo passio in carne, & vos eadem cogitatione armamini, tr. 19. d. 17. n. 8.
Verf. 4. Non concurrentibus vobis in eandem luxuriae confessionem, tr. 14. d. 8. n. 8.
Verf. 8. Ante omnia, mutamini in vobismetipsis charitatem continentiam habentes: quia charitas operit multitudinem peccatorum, tr. 4. d. 5. n. 5. Item tr. 18. d. 2. n. 2. & tr. 21. d. 4. per totum.
Verf. 10. Sicut boni dispensatores multiformis gratiae Dei, tr. 15. d. 17. n. 11.
Verf. 11. Si quis loquitur: quasi sermones Dei, tr. 21. d. 4.
Verf. 13. Communicantes Christi passionibus gaudeat, tr. 16. d. 17. n. 1.

CAP. V.

Verf. 3. Pascite gregem Dei, non ut dominantes, sed forma gregis facti ex animo, tr. 3. d. 16. n. 1.
Verf. 4. Percipietis inmarcescibilem gloriae coronam, tr. 10. d. 16. n. 2.
Verf. 8. Sobrii estote & vigilate, quia adversarius vester diabolus tanquam leo rugiens & c. tr. 1. d. 12. per totum, & tr. 6. d. 8. n. 15. Item tr. 14. d. 22. n. 9. & tr. 19. d. 17. n. 4. & tr. 14. d. 28. n. 3. & tr. 19. d. 11. n. 9. & d. 2. n. 13. & d. 6. n. 2. & d. 16. n. 1. & d. 10. & d. 17. per totum, & d. 14. n. 2. & tr. 20. d. 16. n. 2. & d. 10. n. 1.

CAP. VI.

Verf. 1. Circuit quarens quem devoret, tr. 9. d. 4. n. 2. & d. 20. n. 7. & tr. 13. d. 8. n. 3. & d. 23. n. 6.

EX EPISTOLA II. PETRI APOSTOLI.

CAP. I.

Verf. 5. Ministrare in fide vestra virtutem, in virtute scientiam, in scientia autem abstinentiam, tr. 1. d. 1. n. 4.
Verf. 1. Introducent sedas perditionis, tr. 13. d. 14. n. 14.
Verf. 2. Multi sequentur ipsorum luxurias, loco citat. & d. 10. n. 15.
Verf. 9. Novit Dominus pios de tentatione eripere, tr. 19. d. 18. n. 7.
Verf. 14. Oculos habentes plenos adulterij & incessabilis delicti, tr. 13. d. 20. n. 16. & d. 27. n. 6.

CAP. II.

Verf. 15. Sicut & charissimus frater noster Paulus, tr. 18. d. 5. n. 3.
Verf. 1. Ut & vos societatem habeatis nobiscum, tr. 4. d. 16. n. 3.
Verf. 5. Haec est annuntiatio, quam audivimus ab eo, & annunciamus vobis, tr. 5. d. 1. n. 1.
Verf. 7. Sanguis Jesu Christi emundat nos & c. tr. 10. d. 29. n. 16.
Verf. 8. Quoniam si dixerimus, quoniam peccatam non habemus, ipsi nos seducimus, ibid. & tr. 15. d. 1. n. 7. & tr. 18. d. 5. n. 4.
Verf. 9. Si confiteamur peccata nostra, fidelis est & justus, tr. 15. d. 8. n. 9.

CAP. III.

Verf. 6. Debet, sicut ille ambulavit, & ipse ambulare, tr. 9. d. 18. n. 8.
Verf. 10. Qui diligit fratrem suum, in lumine manet: qui odit, in tenebris est, tr. 5. d. 10. per totum.
Verf. 15. Nolite diligere mundum, neque ea quae in mundo sunt & c. tr. 4. d. 12. n. 2. & tr. 4. d. 15. n. 11. Si quis diligit mundum, non est charitas Dei in illo, tr. 4. d. 16. n. 4. & tr. 4. d. 14. n. 4.
Verf. 16. Omne quod est in mundo, concupiscentia carnis est, & concupiscentia oculorum, & superbia vitae, tr. 1. d. 9. n. 7. & tr. 4. d. 1. n. 4. & tr. 8. d. 31. n. 9. & tr. 4. d. 14. n. 4. Item tr. 15. d. 1. n. 13.
Verf. 17. Mundus transit & concupiscentia ejus, tr. 10. d. 14. n. 7. & tr. 11. d. 27. n. 7.
Verf. 18. Novissima hora est, tr. 8. d. 25. n. 14.

CAP. IV.

Verf. 2. Charissimi nunc filij Dei sumus, & novam apparuit, quid enim? cum autem apparerit, similes ei erimus, tr. 7. d. 5. n. 12. Item tr. 10. d. 6. n. 2. & 3. Item tr. 14. d. 7. n. 4. & d. 10. n. 11.
Verf. 4. Qui facit peccatum, & iniquitatem facit, tr. 19. d. 13. n. 9.
Verf. 10. In hoc manifestati sunt filij Dei, & filij Diaboli: Omnis qui non facit iustitiam, & non diligit fratrem suum, non est ex Deo, Tr. 5. d. 4. n. 10.

CAP. V.

Verf. 14. Nos scimus, quoniam transiit status de morte ad vitam, quoniam diligimus, Tr. 4. d. 6. n. 1. & Tr. 5. d. 10. n. 1.
Verf. 18. Non diligamus verbo, neque lingua sed opere & veritate, tr. 5. d. 7. n. 6.

CAP. VI.

Verf. 1. Flagellat autem omnem filium quem recipit, tr. 16. d. 8. n. 9.
Verf. 7. Quis filius quem non corripit Pater? tr. 18. d. 6. per totum, & d. 18. n. 10.
Verf. 11. Omnis disciplina in praesenti videtur esse non gaudij sed doloris, postea autem fructum reddet & c. tr. 16. d. 16. n. 1.
Verf. 14. Pacem sequimini cum omnibus & sanctorum, tr. 14. d. 6. n. 8.
Verf. 16. Ne quis fornicetur aut profanus ut Esau, tr. 14. d. 24. n. 9.

CAP. VII.

Verf. 1. Hoc scitote, quod in novissimis diebus instabunt tempora periculosa, Tr. 13. d. 11. n. 12.
Verf. 2. Erant homines seipfos amantes & c. ibid.
Verf. 3. In novissimis diebus erunt homines incontinentes, Tr. 1. d. 10. n. 16.
Verf. 12. Omnes qui pie volunt vivere in Christo Jesus, persecutionem patient, Tr. 16. d. 11. n. 8.

CAP. VIII.

Verf. 2. Praedica verbum, infra opportune, importante, & c. Tr. 18. d. 2. n. 8. & d. 9. n. 7. & d. 13. n. 1. & 2. & d. 15. n. 8. & d. 16. n. 1.
Verf. 7. Bonum certamen certavi, casum consummavi, fidem servavi & c. Tr. 1. d. 1. n. 1. & Tr. 8. d. 12. n. 11. Item Tr. 9. d. 12. n. 6. Item Tr. 16. d. 10. n. 3.
Verf. 16. In prima mea defensione nemo mihi adversus, Tr. 11. d. 3. n. 8.

CAP. IX.

</

CAP. IV.
Vers. 5. Ipsi de mundo sunt, id est de mundo loquentur, tr. 11. d. 7. n. 8.
Vers. 7. Charitas ex Deo est; omnis qui diligit, ex Deo natus est, tr. 4. d. 4. n. 3.
Vers. 8. Deus charitas est &c. tr. 13. d. 21. n. 14.
Vers. 9. In hoc apparuit charitas Dei in nobis, quoniam Filium suum unigenitum misit Deus in mundum, tr. 4. d. 11. n. 18.
Vers. 11. Nos debemus alterutrum diligere, tr. 5. d. 2. n. 16.
Vers. 12. Deum nemo vidit unquam, ibid.
Vers. 16. Deus charitas est, qui manet in charitate, in Deo manet, & Deus in eo, tr. 4. d. 4. per totum.
Vers. 18. Perfecta charitas foras mittit timorem, tract. 4. d. 18. n. 7.
Vers. 20. Qui non diligit fratrem suum, quem videt; Deum quem non videt, quomodo potest diligere? tr. 5. d. 2. n. 15.
Vers. 21. Hoc mandatum habemus a Deo, ut, qui diligit Deum, diligit & fratrem suum, tr. 5. d. 9. n. 8. & tr. 5. d. 2. per totum.

CAP. V.
Vers. 15. Est peccatum ad mortem, tr. 11. d. 5. n. 14. & tr. 11. d. 17. n. 11.
Vers. 17. Et malignus non tangit eam, tr. 13. d. 13. n. 11.
Vers. 18. Totus mundus in maligno positus est, tr. 13. d. 3. n. 2. & tr. 13. n. 1. Item tr. 14. d. 15. n. 5.

EX EPISTOLA II. S. JOANNIS APOSTOLI.

CAP. UNIC.
Vers. 6. Hæc est charitas, ut ambulemus secundum mandata ejus, tr. 4. d. 18. n. 6.

EX EPISTOLA B. JUDÆ APOSTOLI.

CAP. UNIC.
Vers. 4. Sabintrotierum enim quidam homines impij, tr. 11. d. 6. n. 4.
Vers. 7. Sicut Sodoma & Gomorha &c. Simili modo exornata &c. tr. 9. d. 8. n. 10.
Vers. 8. Similitur & hi quidem carnem maculant, dominationem autem spernant, majestatem blasphemant, ibid. & tr. 11. d. 6. n. 3. & d. 7. n. 5.
Vers. 9. Cum Michael Archangelus cum diabolo altercetur de corpore Adæ, non est ausus judicium inferre blasphemæ, tr. 6. d. 7. n. 11. Item tr. 11. d. 1. n. 5. & d. 2. n. 6. & d. 3. n. 16. tr. 11. d. 5. n. 4.
Vers. 11. Væ illis, qui in vitam Cæm abierunt, tr. 8. d. 5. n. 8.
Vers. 12. Hi sunt in epulis suis macula, comitantes sine timore, tr. 9. d. 8. n. 10.
Vers. 16. Os eorum loquitur superbas; mirantes personas, quæ sunt causa, tr. 2. d. 10. per totum.